

Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.  
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

DZIAŁ (OPYS) I

1155. Inwentarz dóbr Sokolniki. 1834.

***STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE***

Inwentarz Ekonomiczny  
Dobu Sobolich i Lubkran w granic Sam.  
bockim potomnym Jana Kantego Rybow.  
skiego właściciel - w czasie Poselskiej Sa.  
dowcy moim Korporacji, renowacji Wydziału  
Ch. Sąd Kłauheickiego Lwowskiego d. 12  
Aug 807 do 11. 1787h wypadłego w drodze  
cechownicy sumy 2100ff. przez Ch. Fischer  
Klasztorowi Dominikanów Krzemieńskich apł.  
stunącego ewinkorancy nakazancy - na grun  
cie Rybki Dobu Zpisany przez Ch. Wł.  
Komornicy Samborski Cechy i Turki.  
dnia 25. 26. 27. Lutego 806.





# Opisanci

Prudantowo do Wsi Sobotki z 1/2 ucy przydziałem  
mi Łowczanym zwanym, należącym, na Dniu 25 Lutego.  
836 przez niego podpisany Urząd Komorniczy z pro-  
wadzący.

Zadaci od Wsi Numerat. Turzki na prawo jest

Dwór na wyczerku ten Wsi podany potoczony z  
Dziawa tartego w wyczerku zbudowany zwanym i we-  
wnatrz otoczony, Działem zontowym położony na  
kloren dwa kłominy wprawdzone są, - wsiad do  
tegoż Dworu jest z tegoż od zachodu przez Dzwie po-  
dwynię faszona z Dzwie z zamkiem klasycznym  
i z kamieniem do zaskrywania, przez które wsiadły  
Od ziemi prowadzą wprost Dzwie podwójnie stolar-  
skie roboty na zamiasach z zamkiem francuskim  
Od St. Sobotki gdzie dwa obna z Dzwie i tufel z  
wsiadkim obniżem na wschod potoczony są, prowadzą  
zab i prowadzą z Dzwie wsiadony, przy wsiadkim polu-  
mi z kamieniem obniżem zwanym wsiadkim  
to są z ziemi polu, na prawo prowadzą z tegoż  
półem Dzwie podwójnie faszona stolarzkiej roboty  
z zamkiem francuskim z maszynami szkodami  
Od St. Sobotki gdzie jedną obna na wschod a  
Dzwie na południu z Dzwie i tufel z wsiadkim o-  
niżem na zamiasach zwanym jest. Liczył szkodami  
obidy



obity, a podłoga z Turcji ustawiona, Tuż zaś zaś  
z feyit m. dwo rozgon smurwany ogryzwa surow  
i pokrowy E. Tokoi. Do którego wchodzi się przez  
Drzwi podobnie jak do D. pokrowy, w tymże czasie,  
Dany obino na południe a drugą na zachód z Dworki  
szub z porocznym oknem wystawionym, powata  
i posadka z Turcji ustawiona, koto ogryzwanego piła  
ist. w tymże pokrowy ist. kominiki. Szafy i feyit  
z m. dwo rozgon, po przez które wychodzi się z tego  
pokrowy przez Drzwi podobnie jak w Turcji  
roboty na zawieszach z zamkiem szlusem. Tamże  
Do samej góry zawiesz na lewo prowadzą schody na  
stronę której zamknięciem podobnie jak Drzwi  
ist. — Dalej idąc przez samej prowadzą schody  
Drzwi podobnie jak w Turcji na zawieszach  
z zamkiem szlusem i szlusem i szlusem  
Do D. Tokoi w tymże czasie idąc obino na sa-  
chód a idąc na południe z 1/2 wstawionym szub  
na zawieszach z wszelkim oknem zawieszona  
powata na belkach z Turcji i posadka podobnie  
z Turcji ustawiona, piła zaś podobnie z Prowa-  
ram z feyit smurwany z którego pali się w  
piłce E. Tokoi. Do tego wchodzi się podobnie  
samej faszowaniem z Turcji podobnie jak roboty, Drzwi  
na zawieszach z zamkiem i z kłuczkami po obich  
stronach, gdzie wszędzie ist. idąc obino na zachód



z karkasami i srogi na zamieszkałach z wszelkim obuwim  
 zamieszkałe, posucha i porwata z Tarcia utwora, z tegoż podobie  
 są na prawo drzewi podobizny fasonowane z Tarcia stolca.  
 Ktury roboty na zamieszkałach z zamkniętym francuskim  
 Do H. podobie prowadzący, a na lewo są podobnie Drzewi  
 Do Szpiczarni z górną i dolną matką obuwim na potnoci z  
 górnymi wychodzi, podlega i porwata z Tarcia utwora  
 jest, a tuż w wychodzi są prace drzewi podobizny na  
 zamieszkałach prosty roboty z Karkasem i wzniesieniem do szp  
 mykanim na Karkas na prowadzący ten potnoci; z górn  
 oboj ty budowli całej jest ————— " ————— 60f. 1/2

**II.** Staw wstępu z drzewa tartego na dwa oddzieln  
 zbudowany Dworkem gontowym pokryty, do karkas  
 go stęży oddzielną z osobną są Drzewi podobizny  
 na zamieszkałach z karkasem do zamieszkałach, poniżej  
 tych oboj budowli jest na wachod ————— " ————— 30f.

**III.** Cypr drzewem fruktowym wzniesio gontowym karkasem  
 my, ogrodzony całym sztachetami.  
 Na środku Dworka cypru podwórca jest

**IV.** Studnia oimbrowana z tuż wzniesio są woda wzniesio  
 mosiężniawa. ————— " ————— 24f

**V.** Kuchnia z drzewa w karkasie wzniesio w sztachetach  
 Dworka Dworkem gontowym pokryta, natomiast jest  
 Karkas z sztachetami wzniesio wzniesio, wzniesio  
 Do



Do tuzi budowli do wchodu przez drzwi przedwzrostu prosty  
roboty z Tarcia na bieżniach z zasuwą drewnianą, a si-  
ni z Kłociem na lewo prowadzą drzwi podobne do je-  
dy Kłociem z Tarcia jedną okno na Wschód a jedną na  
południe z matyż tafelet na kucbach z wszelkim prze-  
ciwitym okuciem zamieszony jest, powata i podłoga z  
Czerwonym utoczem, a dachem na prawo stoi okienko  
z Brązem na ścianach opartym z feget z muru-  
waną "Dzi" wygodny do gotowania, - po przystawie  
prowadzą wprost drzwi przedwzrostu z Tarcia na  
zamieszonych z Kłociem i wycieczką do zamieszowania  
Kłociem do Języ dla Kłociem z Tarcia jedną okno ma-  
te z okuciem z Tarcia na zamieszonych z okuciem wszelkim  
Kłociem podobnie zamieszony jest powata na kucbach z  
Tarcia a podłoga z Tarcia matyż drewna utoczem, jest  
z okuciem z Kłociem zamieszony, wy-utoczony  
End do wsi z Tarcia na lewo przedwzrostu na bież-  
niach z zasuwą do wchodu na tuz tuz budowli, a w  
prost idzie przez podobne drzwi do Języ z Tarcia  
Dzi z Tarcia jedną tylko okno z matyż tafelet na wchód  
zamieszony jest powata i podłoga z czerwonym utoc-  
zem a pięć podobne z Brązem na dwa okna,  
Tuz z feget zamieszony, po za Kłociem prowadzą drzwi  
do Kłociem z Tarcia jedną okno okienko z opatko na  
zachód jest podłoga z Tarcia i powata z czerwonym utoc-  
zem, z tuzi wrócić nad do kuchni prowadzą na  
lewo znowu drzwi podobne przedwzrostu na zamieszonych do drzwi



Pracownicy Komorny gdzie udmu obno małe z gwałtem na wstąpił  
 z skutkiem dobrym na karkach zamieszkał jest, w roku zaś  
 tej budowlę wyjął w ruinę by jednomy jest trzeć. Ten  
 smora pod tym samym Dachem przybudowana, do kłó-  
 woty wchodzi się ze smora do wnętrza przez drzwi po-  
 dymnie na zawieszak z Kuchlami kręconym i otwieraniem  
 Do zamieszkania na kłótkę, a wzdłuż jest podłoga i powa-  
 ta z oszkarozu utwórna. — — — — — 24/30 24

**VI.**

Stajnie na ostery asobu odziany i Wozownia  
 wozem razem pod jednym Dachem ogólnym z dozowa kłó-  
 głąz mitchko w miejscu abudowane, — Do Wozowni  
 są Wrota podwozowe z Tarci na bieżniach z wrze-  
 ciznem i Kuchlami gdzie wzdłuż jest podłoga z dyktem  
 powiaty zaś niemasz, do a Stajni na gatorach wozaty.  
 są drzwi prowadzące prostey roboty na bieżniach z zaw-  
 szkami przez które wzdłuż do tyłu stajni są Drabi-  
 ny i stoby po oboch rzędach zamieszkałe, wzdłuż  
 prowadzą dalej drugie podobnie drzwi do kłó-  
 wicy Stajni b. gdzie podobnie Drabiny i stoby po o-  
 boch bokach zamieszkałe są, i wzdłuż wzdłuż są to-  
 cie drzwi do c. Stajni w których podobnie wzdłuż w  
 a. i b. Stajni wzdłuż jest, z do d Stajni kon-  
 stroy prowadzą drzwi prowadzące na bieżniach z kłó-  
 conym wzdłużem i Kuchlami gdzie Drabiny i stoby po  
 oboch rzędach zamieszkałe są, we wszystkich czterech tych  
 Staj



Stawicach ias pomoty i pomoty z Deslow ubroni.

28. 11. 1787

VII.

Spicklerz z Dzwana tartego w wieziet, zbudowa,  
na Dzikom gontowym, klocem z frontu do potudnia  
na Stupach sparty, wst, podkryty, woskotowy przez  
skobki pod podłazie tegoz spicklerza prowadza do  
mizosi Dzwani podkrywa z brusem na zamocowaniu  
i kłuchach ulazowych zamocowani z zamocowaniem. Stawic.  
Stawic. Kłuchem i rozciągnięciem do zamocowania ora kłuch.  
Na opatrzenie, gdzie po jednej stronie przez niego do  
zamykania zbroja z Dzwana linowego zbudowana  
za po drugiej zaś stronie wst mizosi na mizosi  
siłki czyli skrzydła dla zamykania zbroja, podkry,  
za i pomota z zamocowaniem ulazowa, w środku  
tegoz spicklerza na skrzydła na skrzydła prowadzący  
i gdzie składowanie różnych sprzątek gospodarskich  
być może. — posateris Daley stoi — 28. 11. 1787

Summa do których wchodzi przez Wrota  
iast.

VIII.

Mocowica na dwa adziaty Dwa obczona  
a obok tyłki Terzta, do zbudowania zbroja w mizosi  
razem pod jednym Tomianym Dzwani z Dzwani  
linowego w wieziet zbudowane, do Mocowic prowa,  
Dwa do Potudnia Wrota podkrywe z Dzwani na  
biżuteriach z Dzwani do zamocowania, podobnie

o zis



das Wrotu sa na tej tej budowlu na potarce, ca wiadom  
Do prowadzaniu zbroja do Peryst; między Spichlerzem  
i Ciennem stozą ————— " ————— 15/—"

**IV**

Przeje na zbroie i ziarna w ogrobowiu osim 18/18.  
Przeje w dobrym stanie. Wszystkie do tych czas  
wyje opisane Budowle przez Porozon i na Kamien  
nym podmurkowaniu, i cejnia pitemi ikrustarzym  
wielkimi i stakietami wyrowane. ————— 4/10—1/2

**V**

Browne z Diżerna tartego zbudowany Dukem  
gontowym na którym koninie z fejsit miedziowym wy  
prowadzonym jest, potrzebny, do tego wchodzący przez  
Drzwi podziemne na bieżniach z Mublem i wozem i  
jest iem między Dwoma z Kamieniem murowanym  
siennymi, w którym to siem pali się pod kotłami  
na prawo zaś prowadzą Drzwi podziemne na zewnie,  
zuch z Mublem i wozem iem do Przeje warstwow  
szefli Kalkarni gdzie walcowy stoi pięć w którym  
Maszyną na 30 koruż dzwinnego podziemnym mur  
wana jest w posrod tejże Kalkarni kadzie i kwiłto.  
Do wyje wspomnianego zwiore zastawione w dobrym  
Stanie znajdując się, powata i podtoza z Tarcia wło  
zona, okno zaś jedna na zachod a drugie na wschod  
z matyżek kafelek wystawione, zarytowa ius sienn  
Na potudniowu tej Kalkarni także z Kamieniem smu  
rana



Zmniejszona, - wyżej tegoż narząd do ziemi prowadzą na  
prost Drzewi podopieczne prosty roboty na bieżących  
z Szablom wozownicą i z Szablą do Złoty i Szablom  
w których dwa obna na Wilku z młotem tutejsze ul.  
zoni są podlega z osiwarowu a powata z Szablą na  
bellhach ulozona jest z tuzi wchodzić się na prawo  
przez Drzewi podobnie do Złoty przyznawany jest  
zgotowania kartofli gdzie kocić w pięciu wozach  
szablom i Szablom stoi, dwa sztuki są dwa obna  
na zachod z młotem, aby zamieszanie podlega zaci  
i powata z osiwarow ulozona, wyżej tegoż narząd  
z tuzi z Szablom na dwor jest wziętye potudnie,  
wzrost Magazyn na wódki pod tym samym Dalkem  
z Drzewa tutejsz przybudowany w wozach do tegoż  
prowadzą Drzewi podopieczne z Szablom na sz.  
włosach i hełkach z Szablom i wozownicą do  
zamieszanie na wódki, w tymże Magazynie  
jest podlega z osiwarowu a powata z Drzewa  
cięższego na bellhach ulozona, w tym ten Szablom  
z Magazynem stoi na Komisarycznym podanym,  
wzrost bardzo w dobrym stanie. — 45/2 —

**XI.**

Stajnia na szablom wozownicą na pod.  
mieszanie kamienicą z Szablom z Drzewa tutejsz.  
tego w wozach zbudowana Dalkem zgotowanym po.  
"Krosta do której wchodzi w szablom od zachodu

pozer



przez Drzwi podrywane z Turcii na bazyliach z  
 susumy drewniana iest, a wszedlasy do niej sy Drabi-  
 my i Stoby bo obich belkach urzyczone, pomost zwi-  
 z dyktor, a powate z Turcii na belkach utoczona  
 szedlasy wzdlyw sy na wchodowi Drnycie podobnie  
 Drzwi do wyznaczenia Hornikom na tyft tej bydo,  
 soli zamieszony, twi budovala zmagduy sy w dobrym  
 stanie, — obok tej iest inna; — 20/ —

**XVII.**

Stawia na podmurowaniu kamiennym z klu-  
 natem z Drzewa tartego na wyciut zbudowana,  
 Dachu gontowym probita, do Kłoccy wchodzi ad  
 potudnia przez Drzwi szarytome, z Turcii na bazi-  
 ach z susumy iest, a wszedlasy do tej sy, masz  
 Drabiny i Stoby po obich rydach zaid gniecie  
 pomost z dyktor, a powate z oswarow na belkach  
 utoczona, Dazy szedlasy wzdlyw na potudniowci masz  
 podobnie Drzwi do wyznaczenia obornikom na tyft  
 tej starymi wiazdrony. — 18/ —

**XVIII.**

Stodowia i Susnica wozem jedynym Dac-  
 hum gontowym z Drzewa tartego na podmurowaniu  
 kamiennym zbudowana, do tej sy wchodzi sy przez  
 Drzwi podrywane na zawiasach z Szablom i obracaj-  
 cem do zamyslania na tyft tej, a wszedlasy sy sionki  
 w Kłoczych gruba do pulenia wyciut susumy iest.  
 na,



na lewo zsu' idzi' sy' drzwi powidziane na bazyliach z kiel-  
blem i wrota do Baszki gdzie pila' na druzie' kory  
Lodu suszenia' na spow' s' miedzi' i fezyt zimnowa-  
ny wystawiony jest, jedno male' okienko, podloga  
z kamienia a powata z Turci' utworona, na dohu  
zaraz sy' drzwi powidziane na zamieszach z klawiskami  
Do Baszki gdzie wzdolny podloga z kamienia  
wyburkowana, powata z Turci' na belkach utwo-  
riona, pila' zsu' do ogrywania okazyjstwy i fezyt  
murowany, i' idny tytko okno z malych tafelach na  
potwor' zamieszony. — — — — — 8/11

**XV.** Wyspa na jez. Litwinz zwanej na podmurowaniu  
z drzewa tartego miedziaga w niezit' s' budowany front-  
tem na wschod, z dachem gontowym, pokryty, do tegoz  
wchodzi sy' przez drzwi powidziane z Turci' na bazyliach  
z zaskrawy, gdzie wzdolny na lewo jest Marszlat' anty-  
ny z jednym kamieniem z wzdolnym narzadzium i  
oknami potrzebnym urzadzony, na prawo zsu' jest  
Zeba miedzarska gdzie dwa okna na wschod z ma-  
lych tafelach zamieszony sa, pila' picharska z glony  
i bity, powata zsu' z Turci' na belkach utworona a  
podloga z dachy suszenia; — cato ta podloga zamykane  
sy' drzwi w dobrym stanie. — — — — — 15/11

**XVI.** Wawrzona przy Trakcie z Lutowisk do Turci  
zadzi' na podmurowaniu z drzewa tartego miedziaga  
s'bu



Abudowana w wyciel, Dachem gontowym pokryta,  
 Do tego jest wchod od wschodu przez drzwi podwyższone  
 na bieżniach, a wyjście przez ter do sumi, na lewo  
 jest fika szynkowa, gdzie dwa okna na wschód  
 z murek h arkuscowych i sęgi Tokina, zamieszanie z  
 podłoga i powata z Tarci i wstawiona, a pila piekna  
 z gliny robity, z tego na prost prowadzą  
 drzwi podwyższone na zamieszanie z szublerem i wstawia-  
 niem do Komory, gdzie dwa małe okna na w-  
 schód zamieszanie, podłoga i powata z ofiarowu w-  
 Tokina, wchod zaś stęgi Komory jest przez drzwi  
 podwyższone proste robity na bieżniach z Tarci  
 na drzwi, gdzie obok drugie Komora z dworku przy-  
 budowana jest, do której drzwi podwyższone z Tarci  
 na bieżniach zamieszanie, od wschodu, powata robity,  
 jest z oknami na bieżniach, a podłoga i dworku  
 murek. —

H. — " Lu

**XVI.**

Młyn na Jezie Łan na Podmurwanu ka-  
 miennym dnie wyjętym z drewna trawo obudo-  
 wany, Dachem gontowym pokryty, do tego idzie  
 się od wschodu przez drzwi podwyższone z Tarci na  
 bieżniach, a wyjście jest wien dworkowych na lewo  
 musi Wawstat między dwóch kamieniami z waw-  
 sem Aparatem i potrzebnym do tego narzędziom i

okna



Stwierdzenie w sprawie, na piśmie godnym, na pro-  
simo zui prowadzą Dzwoni posiadające z Teruie na bieżą-  
cym. Co jest młynem zui. Dwa obna na wódkę z  
małych tafelach z obuwem przyzwyczajonym su hawekach  
zawieszona su, podlega i powata z Teruie ulozona  
a pise piekarzki zafiny robity, wyszyscy nowad  
Do siozki prowadzą Dzwoni posiadające z Teruie  
na bieżącym z zafiny ku zuchodowi na tyf ty  
budowli. — — — — —

22/ — — — — —



# Opisina

Podanezih i njih poverenosti poverljivosti me Hri Scholiti.

No. Pod. 1826. Kor. 1827.	Ime i Prezime podanezih.	Odrabian	Prer	Dani	Laminat
		in in sig. gadinu Dni pom. izjemna. mya	200 nom. nie izvini	Prer. w. Osvie	Laminat izvina Dnabia. in rovine
		1826	1827	1828	1829
1.	Juan Capko	3	156	24	42
2.	Marij Schreiner	3	156	24	42
3.	Petro Maric	3	156	24	42
4.	Marij Lison		3 156	16	42
5.	Mikula Terzic	3	156	16	42
6.	Marij Terzic	3	156	24	42
7.	Mikula Terzic	3	156	24	42
8.	Petro Maric	3	156	24	42
9.	Marij Terzic	3	156	24	42
10.	Juan Korostyevic	3	156	16	42
11.	Stefan Woznik	3	156	16	42
12.	Marij Lison	3	156	24	42
13.	Marij Chuprovic	3	156	16	42
14.	Petro Chuprovic	3	156	24	42
15.	Dmitro Chuprovic	3	156	24	42
16.	Stas Pekar		3 156	16	42
17.	Juan Gustin	3	156	24	42
Zatras		45	6 962	11 8	684



№  
Porządkowy  
No.  
miej.

Granic Karawicko  
podległych

Obwód  
w  
Polsce  
w  
miej.  
Polski  
Dzię  
Czasy  
w  
Czasy  
Lancet  
Przebieg  
obrotu  
cy  
w  
miej.

		45	6	2652	11	8	684
18.	Nikotaj Łajko	3	.	156	.	24	. 42
19.	Jwan Kuznecow			3 156	.	16	. 42
20.	Dawid Łajko	3	.	156	.	24	. 42
21.	Sewier Stojanow	3	.	156	.	24	. 42
22.	Petro Prokhor	3	.	156	.	16	. 42
23.	Petro Samosud			3 156	.	16	. 42
24.	Stefan Łajko			3 156	.	16	. 42
25.	Mawry Moron			3 156	.	16	. 42
26.	Nikotaj Masjan	3	.	156	.	24	. 42
27.	Mawry Łajko	3	.	156	.	24	. 42
28.	Petro Łajko	3	.	156	.	24	. 42
29.	Mawry Samosud			3 156	.	16	. 42
30.	Jwan Prystasz			3 156	.	16	. 42
31.	Mawry Masjan	3	.	156	.	16	. 42
32.	Jwan Łajko	3	.	156	.	24	. 42
33.	Włk Samosud			3 156	.	16	. 42
34.	Jwan Kuznecow			3 156	.	16	. 42
35.	Emil Prystasz			3 156	.	16	. 42
36.	Jwan Samosud	3	.	156	.	16	. 42
37.	Fedor Łajko			3 156	.	16	. 42
38.	Senio Kuznecow	3	.	156	.	24	. 42
39.	Mawry Łajko	3	.	156	.	24	. 42
	Latus	81		36 684		23 24	. 1008



№  
D. 1000  
K. 1000  
1000

*Imię i Nazwisko  
poddanych*

Obrobieni w Szygodnie Poznań. szymia miej.	Prin w nie wzmi	Dnia w wzmi	Dnia w wzmi	Laminat Luzosin obrobieni wzmi
Prin	Prin	Prin	Prin	Prin

<i>Translatus</i>					81	36	6084	23	24	1608
40.	<i>Onufry Kwasi</i>		3	156		16			42	
41.	<i>Mikolaj Piskun</i>		3	156		24			42	
42.	<i>Andrzej Sankunir</i>		3	156		16			42	
43.	<i>Pedro Grucikow</i>		3	156		24			42	
44.	<i>Ewan Ledzanski</i>		3	156		16			42	
<i>Summa</i>					90	42	6864	26		1818

*Luzosin*

1.	<i>Ewan Lotysz</i>		3	156		24			42	
2.	<i>Ewan Poadzi</i>		3	156		16			42	
3.	<i>Mikolaj Andryjow</i>		3	156		16			42	
4.	<i>Bartho Andryjow</i>		3	156		24			42	
5.	<i>Petro Lotysz</i>		3	156		16			42	
6.	<i>Santo Kosa</i>		3	156		16			42	
7.	<i>Bartho Sitowir</i>		3	156		16			42	
8.	<i>Stas' Poadzi</i>		3	156		16			42	
9.	<i>Fyodor Labuz</i>		3	156		24			42	
10.	<i>Ewan Labuzow</i>		3	156		16			42	
11.	<i>Andrzej Labuz</i>		3	156		16			42	
<i>Summa</i>					18	15	1716	6	8	462

*Przebieg dotychczasowy*



№  
Прод.  
№  
вып.

Городъ и Курортъ  
Среднеуральскъ

Урабиинъ	Прозинъ	Данинъ	Ламинъ
и Сугачинъ	и Сугачинъ	Органъ	Сугачинъ
и Сугачинъ	и Сугачинъ	и Сугачинъ	и Сугачинъ
и Сугачинъ	и Сугачинъ	и Сугачинъ	и Сугачинъ
и Сугачинъ	и Сугачинъ	и Сугачинъ	и Сугачинъ

Резюме

Получены и выданы  
поименно

Урабиинъ	Прозинъ	Данинъ	Ламинъ
и Сугачинъ	и Сугачинъ	Органъ	Сугачинъ
и Сугачинъ	и Сугачинъ	и Сугачинъ	и Сугачинъ
и Сугачинъ	и Сугачинъ	и Сугачинъ	и Сугачинъ
и Сугачинъ	и Сугачинъ	и Сугачинъ	и Сугачинъ

Меню Бюджету

№ 1. Состояние

Сумма всего 108. 57. 516. 2964. 32 8 2280

90	42	4680	2184	26	1818
18	15	936	780	6 8	462
108	57	516	2964	32 8	2280

Семья Козырева  
Ари Марков  
Иван Марков  
Михаил Карпов



Przebieg choroby  
 poddawany

Adrabia	Pracm	Quaz	15	Laminat
szwedy	row	Quaz	3	Luzasro
godzin	nie	m		adrabia
panstwy	czym	Quaz		15
miast		Quaz		row
Quaz	Quaz	Quaz	Quaz	Quaz
Quaz	Quaz	Quaz	Quaz	Quaz

Podatki monarchiczne rocznie opłacać  
 się kwotę podług kata, czołowy konary

- a. Podatku gruntowego 29/56<sup>3</sup>/<sub>4</sub> zł.
  - b. " Urbaryalnego 50/32 zł.
  - c. " Pomocowego 2/ - "
  - d. " Stanowego 11/ - "
  - e. " Karobkowego 9/ - "
- razem 107/28<sup>3</sup>/<sub>4</sub> zł.

Wyciewy roczne

Zboża ornego dla braku na licytacy w ogolay  
 i stuzo lewajacy dliny sie sie, nie kwoty - 1/2

- Dysa rarczo - kory 10 go
- Dezarmenia - 20 go 16
- Owosa Kanarko - 50 - "
- " proflego - 200 - "
- Kardofli - 500 - "
- Konary - " - 26
- Amu - 2 - 16

Opisanie pol.



Podług wymiaru Urbaryalnego Obiektowi  
 gruntów i Lasów Seyke No. Wynosi w ogóle  
 s. i. gruntów i Lasów dominikalnych Morgów 96. s. 1450  
 a w skrajności

1 <sup>o</sup> gruntów ornych	—	Morgów 250 s. 650
2 <sup>o</sup> Las	—	50 s. "
3 <sup>o</sup> Paszwick	—	62 — 800
4 <sup>o</sup> Lasów	—	5 600 —
		<hr/>
Summa w sumie		96. s. 1450

Opisanie Statystyczne

Wios Sosnówka z przyległością Turzycami  
 leży prawie na samym skrajnie Karpatów  
 gdyż tylko o milę idzie od granicy Węgierskiej  
 a właściwie od miasteczka w Wędrzech  
 leżącego Wrok - a dwie mile od miasteczka  
 Turki odległa - biega blisko traktu Węgier  
 skiego z Galicyi do Wroka prowadzącego  
 skąd się przejeżdża w widoku handlowym



bardzo korzystnym onegię potorem - chociaż dla  
braku ciepła i długo trwającej zimy które odime  
różni się niemoż - ale natomiast Jarzynny  
wzrostkiego gatunku a szczególnie Karłowce  
Dobrze się udają, i w ogólnym wymiarze są  
wiskami są wieś iak; wszystkie na strzy-  
cie Karpatów potorem ied odwariona - San-  
reka o wiele starsz sway potorem bierze  
i płynie za pod Dwor, Gorzelnie - Łasy  
blisko Srebrca Morgan obiznowi w sobie  
zawierają, dostateknie są na potrzeb do  
mowa, i Gorzelni a szczególnie kochu  
drzewo Co Piodowli najwyższy Jarzynny  
i Smerekowy mało bardzo budować - nie  
ied na trzby pocielony, i niebedzie iagle  
w iednym potorem ale pomiędzy kilka  
potomów rozrzuconym, potorem Jarzynny  
Dmiej się w nim zachować dać - są wieś  
do strony zachodniej przypiera do Wsi Tat-  
nawy w furule Surockim potorem - na  
potomnie granicy ze Wsią Dubawicem  
o granicy megierska się opierają - na  
Wschod ze Wsią Kamerama, Turcuki  
a



a na Laidā labie se W. S. Kameral  
na Jablonka de Berwalleryj Tommiansky  
nalezaja.

Uz Polohka dnia 27. Luteg. 816

W. S. Kameral  
W. S. Kameral  
Sch. 1.



Wypis

Sobotom cato rocznie do C. K. Cezarstwa  
 Najsz. placu zwyczajnym

Wyszelegobiniec

	Dow. Dymio		Dow. Kom.		Uwaga.
	Mo.	Kon.	Mo.	Kon.	
I. Gruntowca	39	56 <sup>3/2</sup>	"	"	
II. Mbarialnycy	89	32	"	"	
III. Domanycy	2	"	"	"	
IV. Starowca	4	"	"	"	
V. Zarobkowca	2	"	"	"	
Razem			127	218 <sup>3/2</sup>	

Monie Sto Przejscia i Siedem Lit Przejscia  
 w Monie Pruskiej 25. Mj.

Sobote dnia 25. Lutego 1836.

Ant. Celnarowicz  
 pobora podatku



*S.P.*





Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :



ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las

[www.digital-center.pl](http://www.digital-center.pl)

[biuro@digital-center.pl](mailto:biuro@digital-center.pl)

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

**Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.**

**Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.**

**All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.**